
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

D:\0000Naujawww\Statybos ir žemės ūkio\Eismo_saugumo_komisija\Potvarkis_sudetis.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS 

SUDARYMO IR MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gegužės 21 d. Nr. B3-458 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 

dalimi, Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 10 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 16 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

atsižvelgdamas į Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Molėtų rajono policijos 

komisariato 2024-04-17 raštą Nr. 89-S-949 „Dėl komisijos nario“, Molėtų krašto žmonių su negalia 

sąjungos 2024-04-04 raštą Nr. 2 „Dėl atstovo delegavimo į Eismo saugumo komisiją“, UAB Molėtų 

autobusų parko 2024-04-08 raštą Nr. IS-06 „Dėl atstovo delegavimo“, UAB „Molėtų švara“ 2024-

03-29 raštą Nr. S-87 „Dėl atstovo delegavimo“, 

1. S u d a r a u šios sudėties Molėtų rajono savivaldybės eismo saugumo komisiją: 

Sigitas Žvinys               — Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktorius, 

(komisijos pirmininkas); 

Rimantas Šavelis          — Statybos ir žemės ūkio skyriaus vedėjas (komisijos 

pirmininko pavaduotojas); 

Simonas Bogušinskas   — Statybos ir žemės ūkio skyriaus specialistas; 

Kęstutis Grainys           — Statybos ir žemės ūkio skyriaus vyriausias specialistas; 

Andrius Janušas            — Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Molėtų 

rajono policijos komisariato Reagavimo skyriaus vyriausias 

tyrėjas; 

Alvidas Mickevičius     — UAB Molėtų autobusų parkas direktorius; 

Rita Pivorienė               — Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos atstovė; 

Gediminas Putvinskas   — Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas; 

Aleksas Strumila           — Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiasis 

specialistas; 

Albertas Venslovas        — UAB „Molėtų švara“ direktoriaus pavaduotojas. 

2. T v i r t i n u Molėtų rajono savivaldybės eismo saugumo komisijos nuostatus 

(pridedama). 



 2 

3. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

3.1. Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. lapkričio 20 d. 

įsakymo Nr. B6-931 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės eismo saugumo komisijos sudarymo“ 3 

punktą; 

3.2. Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. spalio 8 d. 

įsakymo Nr. B6-821 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės  eismo saugumo komisijos sudarymo“ 1 punktą 

su visais pakeitimais ir papildymais. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 

33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


